Bien vivre l‘énergie
e a u
é n e r g i e
d i s t r i b u t i o
n
stockage
pr
od

166
Rothagua®
Modèles 1 bride, un excellent rapport volume / prix !
Catalogue Tarif éco-énergétique 2013 > Récupération d’eau de pluie > Rothagua > Modèles et dimensions
��Modèles et dimensions
�� Tarifs public indicatif hors taxes / Départ usine
Modèle Volume (L) Longueur
(mm)
Largeur
(mm)
Hauteur
(mm) Poids (kg)
Nombre d’ouvertures
(diamètre en mm)
72 150 500 x 400 400
RB-250 250 1060 660 510 12,5 2 - - 1
RB-500 500 1060 660 1004 21 2 - - 1
RB-700 700 1060 660 1395 27,5 2 - - 1
RC-750 750 730 730 1640 28 3 1 - -
RC-1000 1000 1360 720 1330 37 3 1 - -
RB-1100 1100 1060 660 1900 40 2 - - 1
RB-1500 1500 1880 720 1560 63 2 - 1 -
RB-2000 2000 2250 720 1695 83 3 - - 1
RBA-3000 3000 2250 990 1695 104 3 - - 1
RB-3000 3000 2630 880 1650 133 2 - 1 -
Modèle Volume (L) Référence Prix Public € HT
RB-250 250 1411070044 178.00
RB-500 500 1401000181 319.00
RB-700 700 1401000253 354.00